
UCHWAŁA NR 280/LIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Blachownia na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.), art.419 §2 i §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (t.j.Dz.U. z 2017r.  poz.15  
ze  zm.)  oraz  art.12  ustawy  z dnia  11 stycznia  2018r.  o zmianie  niektórych  ustaw  w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
z 2018r. poz. 130) - działając na wniosek Burmistrza

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Blachownia na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Blachowni Nr 263/XLII/2014 z dnia 9 kwietnia 2014 roku 
w sprawie podziału Gminy Blachownia na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Częstochowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Blachowni i sołectwach.

§ 7. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: DE11A45D-F625-47E5-8D6B-20C2689CED3C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 280/LIII/2018
Rady Miejskiej w Blachowni
z dnia 29 marca 2018 r.

Numer
okręgu 

Wyborczego 

Granice okręgu wyborczego  Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1  Miasto Blachownia 
ulice: Bolesława Chrobrego, Górnicza, Kazimierza Wielkiego,
Nowowiejska, Piastów, Prusa, Sienkiewicza (numery parzyste) 

1 

2  Miasto Blachownia 
ulice: Akacjowa, Bukowa, Cisowa, Dębowa, Grabowa, Jodłowa,
Kalinowa, Klonowa, Modrzewiowa, Olchowa, Świerkowa 

1 

3  Miasto Blachownia 
ulice: Bociania, Gajowa, Kościuszki, Krucza, Leśna, Malicka,
Nadrzeczna, Narcyzowa, Różana, Sowia, Tartakowa, Wczasowa,
Wręczycka, Wronia, Żurawia 

1 

4  Miasto Blachownia 
ulice: Gołębia, Krótka, Młyńska, Polna, Rolnicza, Słoneczna,
Starowiejska 

1 

5  Miasto Blachownia 
ulice: 1 Maja, Cmentarna, Dobra, Handlowa, Księżycowa, Odlewników,
Parkowa, Partyzantów, Poziomkowa, Skłodowskiej-Curie, Spokojna,
Wąska 

1 

6  Miasto Blachownia 
Ulica Miodowa 

1 

7  Miasto Blachownia 
ulice: Bankowa, Sienkiewicza (numery nieparzyste) 

1 

8  Miasto Blachownia 
ulice: Plac Konstytucji, Żeromskiego 

1 

9  Miasto Blachownia 
ulice: Janusza Korczaka, Księdza Kubowicza, Sportowa 

1 

10  Miasto Blachownia 
ulice: Biegańskiego, Częstochowska, Dworcowa, Generała Bema,
Konopnickiej, Kopernika, Lubliniecka, Malinowa, Miła, Piękna,
Pocztowa, Wojska Polskiego, Zielona, Żwirki i Wigury 

1 

11  Miasto Blachownia 
ulice: Brzozowa, Bystra, Graniczna, Gwiezdna, Kawowa, Kręta, Mała,
Miarki, Mickiewicza, Ogrodowa, Pogodna, Powstańców, Przechodnia,
Sadowa, Sosnowa, Swojska, Wesoła, Wiśniowa, Wspólna, Złota 

1 

12  Sołectwa: 
Konradów 
Nowa Gorzelnia 
Stara Gorzelnia 
Wieś Kolonia Łojki 

1 

13  Sołectwo Łojki  1 
14  Sołectwo Wyrazów  1 
15  Miasto Blachownia 

Ulice: Cisiańska, Myśliwska, Wierzbowa 
Sołectwo Cisie 

1 

Id: DE11A45D-F625-47E5-8D6B-20C2689CED3C. Podpisany Strona 1




